別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

文京区長 殿

住  所

申請者 氏  名           (※)

電話番号

(※)本人(代表者)の自署又は記名押印

耐震化アドバイザー派遣申請書

文京区耐震化アドバイザー派遣要綱第７条の規定により、耐震化アドバイザーの派遣を受

けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

建築物の名称  建築物の所在地

建築年月日      年   月   日

構造種別・規模、用途

等

木造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造

地上    階、地下    階

建築面積    ㎡、延べ面積    ㎡

前面道路幅員       ｍ

用途       （   戸）

耐震診断の実施状況 □未実施  □ 実施済み（   年  月実施）

相談内容

 添付書類

派遣対象建築物の所有者及び建築確認年又は建築竣工年が確認できるものであって、次

に掲げるいずれかの書類

⑴ 建築確認済証又は検査済証の写し

⑵ １年以内に発行された建物登記事項証明書

⑶ １年以内に発行された固定資産税納税通知書の写し

⑷ その他区長が適当と認めたもの